bebeflexbebeflexbebeflexbebeflex
Inhaltsverzeichnis
IBC PP IG - Schlauch    3
IBC PP AG - Schlauch    4
ASV-Schlauchklemme (für Lüftungsschläuche)    5
ASK-Schlauchbinder verzinkt (Stahl verzinkt)    6
ASK-Schlauchbinder V2A (Edelstahl)    7
Brückenschelle Clip    8

Aufbau: IBC-Kupplung aus Polypropylen mit Innengewinde S60x6,
drehbarer gerillter Schlauchtülle und PE-Weichdichtung.
Eigenschaften: Gewinde nach DIN 513 mit 6 mm Steigung und
33° Flankenwinkel.
Anwendung: Direkte Verbindung von IBC-Containern mit
Schläuchen.
Temperatur °C: +65
Material Innen/Außen: Polypropylen
Farbe Innen/Außen: schwarz
  Art.Nr. Nenngröße Gewicht
kg/Stk.
Verp. Stk. Lieferzeit Preis / Stk.
exkl. UST
VE Preis / Stk.
exkl. UST
450ISL019 19 0,000 1 10-14 Tage 10,00 € 9,00
450ISL025 25 0,000 1 10-14 Tage 10,00 € 9,00
450ISL032 32 0,000 1 10-14 Tage 10,00 € 9,00
450ISL038 38 0,000 1 10-14 Tage 10,00 € 9,00
450ISL050 50 0,000 1 10-14 Tage 10,00 € 9,00
BEBEFLEX GmbH
Haideäckerstraße 2a, A-2325 Himberg
Telefon: +43 2235 87550-0 Seite 2/29
Zubehör
IBC PP AG - Schlauch
Aufbau: IBC-Kupplung aus Polypropylen mit Außengewinde S60x6,
gerillter Schlauchtülle und PE-Weichdichtung.
Eigenschaften: Gewinde nach DIN 513 mit 6 mm Steigung und
33° Flankenwinkel.
Anwendung: Direkte Verbindung von IBC-Containern mit
Schläuchen.
Temperatur °C: +65
Material Innen/Außen: Polypropylen
Farbe Innen/Außen: schwarz
  Art.Nr. Nenngröße Gewicht
kg/Stk.
Verp. Stk. Lieferzeit Preis / Stk.
exkl. UST
VE Preis / Stk.
exkl. UST
450ASL050 50 0,000 1 10-14 Tage 10,00 € 9,00
BEBEFLEX GmbH
Haideäckerstraße 2a, A-2325 Himberg
Telefon: +43 2235 87550-0 Seite 3/29
Schlauchklemmen